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Kosten
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Kosten eten/drinken

Overige huisvestingskosten

4203 | Huur materialen

4225 | Verzekeringen

Lidmaatschappen/contributies

4400 | Brandstoffen

Algemene kosten

Representatiekosten

Bankkosten

4980 | Website hosting

4990 | Kelderweg - Huur

Kelderweg - Onderhoud

Kelderweg - Ontwikkeling

2023

Opbrengsten
€45393 Inkomsten clientbegeleiding - CKZ
€3927 Inkomsten clientbegeleiding - Overig
€10060 > Inkomsten begeleiding scholen
€120,00 = Ontvangen giften
€698,11 >
€87,00 >
€5395
€2768 >
€1.00632 >
€ 345,05 >
€250,16 >
€1.200,00 >
€430,57 >
€42899 >

7005 | Uitgaven cliéntbegeleiding - Emma jongerencoaching 5.040,00 =

7006 | Uitgaven cliéntbegeleiding - WerkFit Zeeland

7007 | Uitgaven cliéntbegeleiding - Overig

7010 | Uitgaven begeleiding scholen

€27.83562

€6.821,25 >
€4.724,05 >
¥
€49.662,55

Kosten Opbrengsten
€49.662,55 €55.706,44
3 €49.662,55
Resultaat €6.043,89

€39.489,74

€1.671,70

€11.110,00

€3.435,00

€55.706,44
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